HL Hutterer & Lechner GmbH 2325 Himberg, Brauhausgasse 3-5

Osterreich Austria Autriche
www.hutterer-lechner.com Tel.: 0043/ (0) 22 35 / 862 91-0, Fax DW 31

HL24-6/4

Lefolyo csatlakozo DN4O x6/4" 2 db. lefolyoszeleppel

Miszaki rajz
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MUSZAKI ADATOK
Anyag PP Beépitési magassag
Csatlakoz6 méret DN40 x 6/4" Racstarto
Teljesitmény Lefolyéracs
Sualy 0,26 Terhelési osztaly
EAN 9003076100248 Bemenet
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http://www.hutterer-lechner.com/hu/productlink.aspx?product=HL24-6/4

FOADATOK
Egyiitt hasznalhaté

HL10/40

Szabvanyok

Hosszabbitdcsé DN4O

CSOMAGOLASI ADATOK
PE zacsko

Csomagolas

Sualy

EAN/csomagolas
Magassag/Szélesség/Mély
Térfogat

Karton doboz

Csomagolas

Sualy

EAN/csomagolas
Magassag/Szélesség/Mély
Térfogat

Euro raklap

Csomagolas

Sualy

EAN/csomagolas
Magassag/Szélesség/Mély

Térfogat

LETOLTESEK
Nyomtatas
WEB

Foto Parts List
Miiszaki rajz
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10 [db]
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0,02665 [m?]

450 [db]

156,5 [kg]

1800/800/1250 [mm]

1,8 [m?]
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